sucedido, inclusive do capital social informado na cláusula seguinte, garantindo todos os direitos a 

seus credores e mantendo os móveis, utensílios e acessórios, sem haver interrupção de continuidade de 

espécie alguma. 

CLÁUSULA 2ª    O capital do Empresário Individual, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e 

cinquenta mil reais),  passa a constituir o capital da Sociedade Limitada, 

CLAUSULA 3ª – O capital da sociedade limitada unipessoal,  será de R$: 150.000,00 (Cento 

e cinquenta mil reais)  passando a ser dividido em 150 (Cento e cinquenta) quotas, no valor de R$ 

1.000,00 (Um mil reais) cada uma, que fica atribuído ao sócio TIAGO DANTAS COUTINHO. 

PARÁGRAFO ÚNICO: A responsabilidade do sócio único é limitada à importância total do

[...]

NATUREZA DA

DESPESA**

1 40101/0049 4058 5300 1.500.0.100.000000.00.00.00 33.90.30

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)                                                                     

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

[...]

procedimento previsto no §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e justificativa constante na no item 3 da Tabela de Preços Orçados (doc. 1665610). Deste
modo, a proposta selecionada foi a da empresa T D COUTINHO LTDA, CNPJ nº 32.753.348/0001-46 ​​​​​​​, pelo preço total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais) ​​​​​​​, conforme proposta 1665573.

Observa-se que a unidade apresentou motivação para não realização da dispensa na forma eletrônica, conforme conforme justificativa apresentada na
manifestação 1627978. 

Registra-se que as despesas correrão por conta da Unidade Gestora 40.101/0049 – Promotoria de Justiça Regional de Irecê, conforme Declaração - Executor